
 

 

 

ANUNCIO RELATIVO AL RESULTADO DEFINITIVO DE LA PRUEBA PRÁCTICA, NOTA 

FINAL Y ORDEN DE PRELACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA CREACIÓN DE 

UNA  BOLSA DE TRABAJO DE PEÓN DE ALBAÑILERIA DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE 

DOS HERMANAS. 

 

Finalizado el plazo de alegaciones al resultado provisional de la prueba práctica del proceso selectivo  

para la creación de una bolsa de trabajo de Peón de Albañilería, vengo a disponer lo siguiente: 

 

PRIMERO.- Se eleva a definitivo el  resultado de la prueba práctica de las pruebas selectivas para la 

creación de una bolsa de trabajo de Peón de Albañilería al no haberse producido alegación alguna. De esta 

manera, la puntuación definitiva obtenida es la que sigue, por orden alfabético: 

Nº 
DNI 

CIFRADO 
APELLIDOS 

INICIAL 

DEL 

NOMBRE 

NOTA OBTENIDA 

PRUEBA PRACTICA 

1 ***9312** ACOSTA CAMPOS E 8,54 

2 ***3468** BARBERO HENARES FJ 9,22 

3 ***9738** BARRAGAN GONZALEZ D 9,75 

4 ***6621** BAUTISTA FUENTES J 9,39 

5 ***9100** BAUTISTA FUENTES C 5,19 

6 ***6472** BAUTISTA SANTIAGO F 3,89 

7 ***3692** BEJAR JIMENEZ J 7,72 

8 ***3341** BENITEZ RAMIREZ AJ 10,00 

9 ***3660** CANO BENITEZ AM 8,16 

10 ***2697** CAÑETE CARMONA J 8,55 

11 ***9054** CASTILLO HIERRO D 9,51 

12 ***8734** CASTILLO VARELA R 5,98 

13 ***2666** CHACON CORRALES JA 9,87 

14 ***3528** COTAN MARTINEZ JM 8,96 

15 ***3793** DIAZ COTAN MV 7,39 

16 ***5409** DIAZ FIERRO FJ 9,69 

17 ***3173** DIAZ HEREDIA D 9,07 

18 ***3169** DIAZ RODRIGUEZ J 9,57 

19 ***7798** DOMINGUEZ AGUILAR  R NO PRESENTADO/A 

20 ***9212** FALCON RODRIGUEZ JM 6,90 

21 ***9290** FERNANDEZ ROJAS JM 9,78 

22 ***3167** FERNANDEZ TORNAY A 7,52 

23 ***6355** FERRERO COTAN D 9,45 

24 ***2823** FLORES HIDALGO JA 9,40 

25 ***6000** FORNET CASTILLERO J 7,17 

26 ***6471** FRANCES HERRERA JE 9,59 

27 ***8289** FREITAS TRIGUERO JM 8,40 

28 ***2739** FUENTES DE LOS SANTOS R 9,55 

29 ***6660** GARCIA BERNAL JA 9,47 

30 ***3180** GARCIA CADENAS J 8,46 

31 ***2984** GARCIA FLORES A 9,84 

32 ***3931** GARCIA GARCIA A 9,89 

33 ***7844** GARCIA GARCIA JM 9,65 

34 ***6686** GARCIA GARRIDO D 9,68 

35 ***5989** GARCIA MATEOS E 9,65 
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36 ***2667** GARCIA NOVAL JM 9,58 

37 ***3505** GOMEZ CRUZ F 9,46 

38 ***6223** GORDILLO MENA JC 9,54 

39 ***3258** HEREDIA ACOSTA J 9,72 

40 ***3197** HEREDIA GOMEZ M 9,57 

41 ***3197** HEREDIA GOMEZ P 9,36 

42 ***1010** HERMOSIN BUGATTO M 9,15 

43 ***3991** HIDALGO LOPEZ M 7,02 

44 ***3630** HUERTAS CAMAS E 9,33 

45 ***0973** JIMENEZ SILVA M 9,75 

46 ***0532** JURADO BONILLA JM 8,84 

47 ***5505** LIGERO RUIZ F 8,93 

48 ***8426** LOPEZ GOMEZ P 9,24 

49 ***5819** LUGO MONTILLA MA 9,38 

50 ***5914** MARCHENA GARCIA MA NO PRESENTADO/A 

51 ***3672** MARQUEZ REGUERA MA 8,94 

52 ***9318** MARTINEZ COTAN M 9,12 

53 ***5835** MARTINEZ MARTINEZ JM 8,59 

54 ***8157** MENA GOMEZ J 9,74 

55 ***9100** MORATO PEREZ FJ 8,87 

56 ***2248** MORENO CAMPOS J 9,56 

57 ***2784** MORENO SANCHEZ M 8,11 

58 ***6992** MUÑOZ ESPEJO M 7,82 

59 ***7647** MUÑOZ JIMENEZ F 6,31 

60 ***1625** MUÑOZ PONCE C 9,60 

61 ***2987** NAVARRO FLORES J 7,16 

62 ***8665** NAVARRO LOPEZ F 7,76 

63 ***8451** ORTEGA RODRIGUEZ JM NO PRESENTADO/A 

64 ***6370** OTEO PACHON A 8,86 

65 ***6174** PAEZ AGUILAR JI 9,58 

66 ***6454** PALOMO RODRIGUEZ R 7,46 

67 ***3263** PEREZ FRANCO FJ 9,19 

68 ***3480** POZO HEREDIA JJ 7,95 

69 ***3844** RIVAS BAREA M 8,89 

70 ***4585** RIVAS RAMIREZ M 8,84 

71 ***3225** RODRIGUEZ ALANIS CJ 8,20 

72 ***7667** RODRIGUEZ BENITEZ R 9,15 

73 ***6614** RODRIGUEZ LOBO I NO PRESENTADO/A 

74 ***5524** RODRIGUEZ PAREDES C 9,12 

75 ***9659** ROMERO MORATO A 9,57 

76 ***3273** SALGUERO GATA AJ 9,86 

77 ***3499** SALGUERO GUERRERO JA 9,03 

78 ***9006** SANCHEZ GOMEZ JM 9,81 

79 ***0757** SANCHEZ HERMOSIN J 9,30 

80 ***2339** SANTOS GUTIERREZ MA 7,49 

81 ***6725** SUAREZ CARRET EM NO PRESENTADO/A 

82 ***6015** TEJADA PIÑA J 9,61 

83 ***2791** TINOCO LUQUE JA 7,47 

84 ***0304** TOSCANO GARCIA E 9,05 

85 ***3723** VALLE RAMIREZ A 8,69 

86 ***6241** VALLE TINOCO, DEL F 8,40 
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87 ***8960** VARELA GOMEZ AM 8,91 

 

SEGUNDO.- En virtud de lo establecido en la base 6.2,  la nota final consistirá en la suma de las  

puntuaciones obtenidas tanto en la prueba de conocimientos generales como en la prueba práctica de 

aquellas personas que hayan superado ambas. De esta manera,  la nota final de las personas que compondrán 

la Bolsa de Peón de Albañilería de esta Administración, por orden de prelación es la siguiente: 

Nº 
DNI 

CIFRADO 
APELLIDOS 

INICIAL 

DEL 

NOMBRE 

NOTA 

OBTENIDA 

TIPO TEST 

NOTA 

OBTENIDA 

PRUEBA 

PRACTICA 

CALIFICACIÓN 

FINAL 

1 ***9290** FERNANDEZ ROJAS JM 9,50 9,78 19,28 

2 ***5819** LUGO MONTILLA MA 9,00 9,38 18,38 

3 ***6174** PAEZ AGUILAR JI 8,75 9,58 18,33 

4 ***9738** BARRAGAN GONZALEZ D 8,50 9,75 18,25 

5 ***3505** GOMEZ CRUZ F 8,75 9,46 18,21 

6 ***6621** BAUTISTA FUENTES J 8,75 9,39 18,14 

7 ***9659** ROMERO MORATO A 8,50 9,57 18,07 

8 ***3341** BENITEZ RAMIREZ AJ 8,00 10,00 18,00 

9 ***3931** GARCIA GARCIA A 8,00 9,89 17,89 

10 ***3499** SALGUERO GUERRERO JA 8,75 9,03 17,78 

11 ***0973** JIMENEZ SILVA M 8,00 9,75 17,75 

12 ***8426** LOPEZ GOMEZ P 8,50 9,24 17,74 

13 ***5989** GARCIA MATEOS E 8,00 9,65 17,65 

14 ***3273** SALGUERO GATA AJ 7,75 9,86 17,61 

15 ***6015** TEJADA PIÑA J 8,00 9,61 17,61 

16 ***1625** MUÑOZ PONCE C 8,00 9,60 17,60 

17 ***2667** GARCIA NOVAL JM 8,00 9,58 17,58 

18 ***3169** DIAZ RODRIGUEZ J 8,00 9,57 17,57 

19 ***9006** SANCHEZ GOMEZ JM 7,75 9,81 17,56 

20 ***7667** RODRIGUEZ BENITEZ R 8,25 9,15 17,40 

21 ***6471** FRANCES HERRERA JE 7,75 9,59 17,34 

22 ***0757** SANCHEZ HERMOSIN J 8,00 9,30 17,30 



 
  

23 ***7844** GARCIA GARCIA JM 7,50 9,65 17,15 

24 ***0304** TOSCANO GARCIA E 8,00 9,05 17,05 

25 ***6355** FERRERO COTAN D 7,50 9,45 16,95 

26 ***3660** CANO BENITEZ AM 8,75 8,16 16,91 

27 ***6241** VALLE TINOCO, DEL F 8,50 8,40 16,90 

28 ***2666** CHACON CORRALES JA 7,00 9,87 16,87 

29 ***6992** MUÑOZ ESPEJO M 9,00 7,82 16,82 

30 ***6223** GORDILLO MENA JC 7,25 9,54 16,79 

31 ***3468** BARBERO HENARES FJ 7,25 9,22 16,47 

32 ***8960** VARELA GOMEZ AM 7,50 8,91 16,41 

33 ***3844** RIVAS BAREA M 7,50 8,89 16,39 

34 ***5835** MARTINEZ MARTINEZ JM 7,75 8,59 16,34 

35 ***3630** HUERTAS CAMAS E 7,00 9,33 16,33 

36 ***3672** MARQUEZ REGUERA MA 7,25 8,94 16,19 

37 ***6686** GARCIA GARRIDO D 6,50 9,68 16,18 

38 ***8289** FREITAS TRIGUERO JM 7,75 8,40 16,15 

39 ***1010** HERMOSIN BUGATTO M 7,00 9,15 16,15 

40 ***0532** JURADO BONILLA JM 7,25 8,84 16,09 

41 ***9054** CASTILLO HIERRO D 6,50 9,51 16,01 

42 ***6660** GARCIA BERNAL JA 6,50 9,47 15,97 

43 ***3180** GARCIA CADENAS J 7,50 8,46 15,96 

44 ***6454** PALOMO RODRIGUEZ R 8,50 7,46 15,96 

45 ***3263** PEREZ FRANCO FJ 6,75 9,19 15,94 

46 ***5524** RODRIGUEZ PAREDES C 6,75 9,12 15,87 

47 ***4585** RIVAS RAMIREZ M 7,00 8,84 15,84 

48 ***2739** FUENTES DE LOS SANTOS R 6,25 9,55 15,80 

49 ***3692** BEJAR JIMENEZ J 8,00 7,72 15,72 



 
  

50 ***3480** POZO HEREDIA JJ 7,75 7,95 15,70 

51 ***2248** MORENO CAMPOS J 6,00 9,56 15,56 

52 ***5505** LIGERO RUIZ F 6,50 8,93 15,43 

53 ***2823** FLORES HIDALGO JA 6,00 9,40 15,40 

54 ***3173** DIAZ HEREDIA D 6,25 9,07 15,32 

55 ***3167** FERNANDEZ TORNAY A 7,75 7,52 15,27 

56 ***3258** HEREDIA ACOSTA J 5,50 9,72 15,22 

57 ***9318** MARTINEZ COTAN M 6,00 9,12 15,12 

58 ***2984** GARCIA FLORES A 5,25 9,84 15,09 

59 ***3197** HEREDIA GOMEZ M 5,50 9,57 15,07 

60 ***8665** NAVARRO LOPEZ F 7,25 7,76 15,01 

61 ***8157** MENA GOMEZ J 5,25 9,74 14,99 

62 ***2791** TINOCO LUQUE JA 7,50 7,47 14,97 

63 ***3528** COTAN MARTINEZ JM 6,00 8,96 14,96 

64 ***3723** VALLE RAMIREZ A 6,25 8,69 14,94 

65 ***5409** DIAZ FIERRO FJ 5,00 9,69 14,69 

66 ***9100** MORATO PEREZ FJ 5,75 8,87 14,62 

67 ***3197** HEREDIA GOMEZ P 5,25 9,36 14,61 

68 ***6370** OTEO PACHON A 5,75 8,86 14,61 

69 ***3991** HIDALGO LOPEZ M 7,50 7,02 14,52 

70 ***2339** SANTOS GUTIERREZ MA 7,00 7,49 14,49 

71 ***6000** FORNET CASTILLERO J 7,25 7,17 14,42 

72 ***2697** CAÑETE CARMONA J 5,50 8,55 14,05 

73 ***3793** DIAZ COTAN MV 6,50 7,39 13,89 

74 ***3225** RODRIGUEZ ALANIS CJ 5,50 8,20 13,70 

75 ***2784** MORENO SANCHEZ M 5,50 8,11 13,61 

76 ***9312** ACOSTA CAMPOS E 5,00 8,54 13,54 



 
  

77 ***2987** NAVARRO FLORES J 6,25 7,16 13,41 

78 ***7647** MUÑOZ JIMENEZ F 7,00 6,31 13,31 

79 ***8734** CASTILLO VARELA R 7,25 5,98 13,23 

80 ***9100** BAUTISTA FUENTES C 7,25 5,19 12,44 

81 ***9212** FALCON RODRIGUEZ JM 5,50 6,90 12,40 

 

Este anuncio es un mero acto de trámite. El plazo de alegaciones será el que 

corresponda en el Acuerdo de Junta de Gobierno Local correspondiente. 

 Lo que se hace público a los efectos oportunos. 

Dado en Dos Hermanas, 

LA PRESIDENCIA DE LA 

 COMISIÓN DE SELECCIÓN 

Manuel Durán Cejudo 
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